PAGE

	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC
 LƯƠNG YÊN
---------------------
Số :       /QĐ-LTLY-HĐQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------------------

Hà Nội, ngày 01  tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc bổ nhiệm Giám đốc
Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên
____________________

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC LƯƠNG YÊN

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14;
Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên đã được Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên thông qua ngày 27/5/2021 ;
Căn cứ văn bản số 349/TCTLTMB-HĐTV ngày 20/5/2021 của Tổng công ty Lương thực Miền Bắc v/v công tác cán bộ Công ty TNHH MTV Lương thực Lương Yên khi chuyển sang Công ty cổ phần;

Căn cứ Biên bản cuộc họp của Hội đồng quản trị ngày 31/05/2021 về việc biểu quyết nhất trí cử ông Nguyễn Đức Thắng – Ủy viên Hội đồng quản trị giữ chức vụ Giám đốc Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên nhiệm kỳ 2021-2026;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Đức Thắng, Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên
CMTND số : 001078020981

Nơi cấp : Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.
Ngày cấp : 13 tháng 02 năm 2019

Giữ chức vụ:  Giám đốc Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Ông Nguyễn Đức Thắng được hưởng lương và các khoản phụ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Ủy viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, các phòng nghiệp vụ Công ty và ông Nguyễn Đức Thắng  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tcty Lương thực Miền Bắc (để báo cáo);

- Lưu: VT, HĐQT.
	Chủ tịch
Đỗ Thanh Sơn

	Chñ tÞch C«ng ®oµn CTy
	TM. ®¶ng ñy c«ng ty
	Gi¸m ®èc C«ng ty

	La V¨n H¶i
	NguyÔn TrÇn Th¬
	TrÇn Ngäc ThiÒu

	Tr­ëng phßng Tµi chÝnh KT Cty
	Tr­ëng phßng Tæ chøc HC Cty

	Bïi Vò Anh
	Lª §øc QuÕ